
AKTUÁLNĚ K PRoVoZU ÚŘnou S oHLEDEM NA

RIZI xo ľĺÁKAZY KoRoNAVI REM

V souvislosti s opatřeními, které vydala Vláda Čn a jez mají zamezit šíření onemocnění

covlD-19 na územíČeské republiky, informujeme, že obecní úřad DolníBranná nadále

funguje bez omezení a hodiny pro veřejnost zůstávají beze změny (pondělí 14:00 _ L7:oo,

středa 8:00 - Lz;oo, L3:00 - L7:00)'

Apelujeme však na občany, aby situaci zváźili, a pokud to bude možné, odložili osobní
' ':vyřízeníúředních záležitostí, případně upřednostnilijejich vyřízení telefonicky či e-mailem, a

pro platby využívali bezhotovostní platební styk.

Děkujeme za pochopení'

M ístostarosta josef J iránek

j



AKTUÁLNĚ K PRoVoZU UŘnou S oHLEDEM NA

RIZI ro ruÁKpaY KoRoNAVI REM

V souvislosti s opatřeními, které vydala Vláda Čn a jez majízamezit šířeníonemocnění

covlD-19 na územíČeské republiky, informujeme, že obecní úřad DolníBranná nadále

funguje bez omezenía hodiny pro veřejnost zůstávají beze změny (pondělí 14:00 _ 17:oo,

středa 8:00 - L2:oo, L3:00 - 17:00).

Apelujeme však na občany, aby situaci zvátili, a pokud to bude možné, odložili osobní
',:vyřízeníúředních záležitostí, případně upřednostnilijejich vyřízení telefonicky či e-mailem, a

pro platby využívali bezhotovostní platební styk'

Děkujeme za pochopení.

M ístostarosta Josef J iránek


